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Ulusal Vize – Bilimsel Araştırma/Geliştirme Vizesi 
 
Aşağıdaki durumlarda belirtilen, kamu veya özel kuruluşlarda eğitim, araştırma, geliştirme ve 
yenilik faaliyetleri yürütmek için gereken vize: 
 

 1 Haziran 2011 tarihli Bilim, Teknoloji ve Yenilik hakkındaki 14/2011 sayılı kanunun ilk 
ek hükmünde ve 13. maddede atıfta bulunulan araştırma personeli. 
 

 İspanya'da kurulmuş ticari kuruluşlarda veya Ar-Ge merkezlerinde bilimsel araştırma, 
geliştirme ve teknolojik yenilik çalışmaları yürütecek bilimsel ve teknik personel. 
 

 Araştırmacılar, kamu veya özel araştırma kuruluşları tarafından bir anlaşma çerçevesinde 
davet ediliyorsa. 
 

 İspanya'da kurulan üniversiteler, kurumlar veya yüksek öğrenim ve araştırma merkezleri 
veya işletme okulları tarafından işe alınan profesörler. 
 
 

 Aynı aileden şu özellikleri taşıyanlar birlikte başvuru yapabilirler ve bu vizeden 
yararlanabilirler: 
 

1. Eşler veya resmi kayıtlı birliktelik sahipleri (pareja de hecho) 

2. 18 yaşından küçük veya aileye bağımlı olan reşit çocuklar. 

3. Bu kişi veya kişilere ekonomik olarak bağımlı olan reşit aile bireyleri. 

 

Gereken Belgeler: 

1. Ulusal Vize Başvuru Formu: 
 
 en Español & en Inglés (İspanyolca veya İngilizce) Eksiksiz doldurulmuş,imzalanmış. 
 

2. Fotoğraf: 
 
Arka fonu beyaz olan bir adet biyometrik fotoğraf (3 x 4cm.) 
 

3. Geçerli pasaport veya seyahat dökümanı:  
 
Pasaportun aslı ve pasaport bilgilerinin bulunduğu sayfanın fotokopisi ibraz edilmelidir. 
Pasaport en az bir yıl geçerli olmalı, en az iki boş sayfası bulunmalıdır.Verilme tarihi 10 
yıldan eski olan pasaportlar kabul edilmeyecektir.  
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4. İspanya’dan alınan oturum izni belgesi: 

 
‘’Unidad de Grandes Empresas y Colectivos Estratégicos’’ kurumundan alınan oturum izni 
belgesi. 
 

5. Sicil Kaydı:  
 
Sicil Kaydı alabilecek yaşta olan tüm vize başvuru sahiplerinin Adli Sicil Kayıt belgesinin 
aslı ve fotokopisi (İspanyolca’ya noter tasdikli çevirisi yaptırıldıktan sonra, Valilik’ten “La 
Haye” Apostil damgası vurdurulacaktır) Son beş yıl içinde uzun süreli ikamet edilmiş her 
ülkeden Sicil Kaydı alınmalı,İspanyolca tercüme ve ‘’La Haye’’ Apostili yaptırılmalıdır. 
Sicil Kaydı 3 aydan eski olmamalıdır. 
 
 

6. İkametgah Belgesi 
 

7. Başvuru sahibi şahsen başvurmuyor ise:  
 
Başvuruyu sunacak kişiye noterde verdiği izin / vekalet (İspanyolca’ya noter tasdikli 
tercümeli ve ‘’La Haye’’ Apostili yapılmış. 
 

8. 80€ karşılığı olacak şekilde, nakit, Amerikan Doları vize ücreti. 
 

9. Uçak bileti rezervasyonu. 
 

10. İspanya’da konaklanacak yeri gösteren belge (Otel rezervasyonu,kira sözleşmesi vb.) 
 
 

Aile	bireyleri	için	gereken	ilave	belgeler:	

Aynı zamanda aile bireyleri de başvuruyor ise:  

 1, 2, 3, 4, 6,7, 8, 9 ve 10. maddelerdeki evrakların hepsi ayrıca sunulmalıdır. 18 yaşından 
küçüklerin formlarındaki imza kısımları, anne ve babası tarafından imzalanmalıdır. 

 Evlilik Belgesi: Eğer karı-koca birlikte başvuruyorsa, Evlilik Belgesi  (İspanyolca’ya 
noter tasdikli çevirisi yaptırıldıktan sonra, Valilik’ten “La Haye” Apostil damgası 
vurdurulacaktır) veya Formül B (Tercümeye gerek yoktur, sadece Apostil gereklidir)  
Orijinal evraklar 3 aydan eski olmamalıdır. 

 

 Doğum Belgesi: Çocuklar için doğum belgesi (İspanyolca’ya noter tasdikli çevirisi 
yaptırıldıktan sonra, Valilik’ten “La Haye” Apostil damgası vurdurulacaktır) veya Formül 
A (Tercümeye gerek yoktur, sadece Apostil gereklidir) Orijinal evraklar 3 aydan eski 
olmamalıdır. 
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 Reşit olan çocuklar ve reşit aile bireyleri aileye ekonomik olarak bağımlı olduklarını 
kanıtlamalıdırlar. 

 

 Tüm aile bireyleri için sağlık sigortası: İspanya Sağlık Sistemi ile uyumlu, İspanya’da 
hizmet vermeye yetkili bir sigorta poliçesi. Aslı ve fotokopisi.   

 

Vize	Süreci:	

Ancak ikamet adresiniz Ankara’daki İspanya Büyükelçiliği sorumluluk bölgesinde ise vize 
başvurunuzu elçilikte gerçekleştirebilirsiniz. 

 Başvuru sahibi:  
 
Başvuru sahibi vize başvurusuna ve pasaport teslimine şahsen gelmelidir.Şahsen gelemiyor 
ise başvuruyu sunan veya pasaportu teslim alacak kişiye noterde verdiği vekaletin aslını 
vermelidir (İspanyolca’ya noter tasdikli tercümeli ve ‘’La Haye’’ Apostili yapılmış) 
 

 Başvuru yeri:  
 
Elçilik için BLS Ankara aracılığı ile randevu alınmalıdır: 
https://turkey.blsspainvisa.com/ankara/embassy_book_appointment.php 
 

 Vize takibi:   

Başvuru takibi için:  https://sutramiteconsular.maec.es  
Takip kodu başvuru esnasında verilecektir. 

 Eksik evraklar ve mülakat: 

Elçilik ek belgeler talep edebilir, mevcut belgelerde değişiklik isteyebilir. Gerekli 
görülmesi durumunda başvuru sahibi ile mülakat talebinde bulunulabilir. 

 Vizenin sonuçlanma süreci: 

Elçilik başvuru gününden itibaren en geç 10 iş günü içinde olumlu ya da olumsuz bir karar 
verecektir. Evrak eksikliği ya da mülakat ihtiyacı dolayısıyla bu süre uzayabilir. 

 Vizenin iptal edilmesi:  

Vize olumlu sonuçlanmış olsa bile başvuru sahibinin isteği doğrultusunda vize iptal 
edilebilir. Başvuru sahibi, vizenin sonuçlandığını öğrendikten sonra en geç 1 ay içinde 
şahsen elçiliğe gelerek iptal edilmesini talep edebilir.   

 



  

4 

 MINISTERIO  
 DE ASUNTOS EXTERIORES, UNIÓN EUROPEA 
 Y COOPERACIÓN 

EMBAJADA DE ESPAÑA EN ANKARA 
  TURQUÍA 

 Vizenin ret edilmesi:  

Vizenin elçilik tarafından ret edilmesi durumunda, yazılı olarak ret sebepleri bildirilecektir.  

 İtiraz dilekçeleri: 

Başvuru sahibi vize reddi kağıdını teslim aldığı günün ertesi gününden itibaren en geç 1 ay 
içinde yazılı olarak itiraz hakkına sahiptir. Eğer İspanya’da itiraz etmek isterse 2 ay içinde 
Madrid Yüksek Mahkemesi’nde itiraz edilebilir. 

 Vizenin geçerlilik süresi:  

1 yıllık vize verilecektir. Eğer istenilirse İspanya’da oturum kartı için başvurulabilir. 

 

 
 

 


